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Xatırladaq ki, kənd 
təsərrüfatının subsidiyalaşdı-
rılması və vergilərdən azad 
olunması, texnika və gübrələrin 
güzəştli şərtlərlə verilməsi, lizinq 
xidmətlərinin təşkili, investisiyala-
rın və ixracın təşviqi, lisenziyalaş-
dırmanın təkmilləşdirilməsi, yoxla-
maların dayandırılması müddətinin 
2021-ci il yanvarın 1-dək uzadıl-
ması, yerli istehsalın stimullaşdırıl-
ması məqsədilə dövlət satınalma-
larında yerli məhsulların dəyərinə 
20 faiz güzəştin tətbiqi, habelə 
digər dövlət dəstəyi mexanizmləri 
ölkədə sahibkarlığın inkişafına 
mühüm təsir göstərib.

Prezident İlham Əliyevin 
iştirakı ilə iyunun 3-də Ağcabədi 
rayonunda dənli bitki toxumlarının 
emalı müəssisəsinin istifadəyə 
verilməsi də respublikada bu 
sahəyə göstərilən qayğının bariz 
ifadəsidir.

Qeyd edək ki, son illərdə 
ölkədə toxumçuluğun inkişaf 
etdirilməsi məqsədilə beş ra-
yonda, o cümlədən Ağcabədi 

rayonunda dənli bitki toxumla-
rının emalı müəssisəsi quru-
lub. Müəssisə 1 hektar ərazidə 
salınıb və burada inzibati bina, 
taxıltəmizləmə bloku, taxıl üçün 
bunker və digər qurğular yaradılıb. 
Qalan ərazidə isə abadlıq və yaşıl-
laşdırma işləri görülüb.

Müəssisənin açılışında 
dövlətimizin başçısına məlumat 
verilib ki, zavodun emal gücü saat-
da 5 tondur. Quraşdırılan qurğular 
vasitəsilə emal olunan toxum 
materialını 98 faiz təmizləmək 
mümkündür. Bu toxumların 
əkin sərfiyyatı digər qurğularda 
təmizlənənlərdən 20-30 faiz azdır. 
Bu da əkinə sərf edilən toxumun 
həcminin azalmasına imkan verir, 
həm də fermerin məhsul istehsa-
lında çəkdiyi xərcləri əsaslı şəkildə 
aşağı salır. 

Müəssisədə quraşdırılan 
3 min tonluq silo qurğularının 
əsas funksiyası təqdim olunan 
toxum materialını qəbul edərək 
emal xəttinə davamlı ötürülməsi 
və həmin qurğularda saxlanılan 

toxumun digər ərazilərə daşınma-
sı üçün avtomobillərə asanlıqla 
yüklənilməsini təmin etməkdir. 
Mövsüm başa çatdıqdan sonra 
dövlət ehtiyacı üçün tədarük olu-
nan toxumun ehtiyatı bu qurğu-
larda təhlükəsiz saxlanılacaq. 
Müəssisədə 25 nəfər işlə təmin 
olunacaq.

Buradan göründüyü kimi, 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə ölkədə qeyri-neft sektorunun 
inkişafı, ixracyönümlü məhsullar 
istehsal edən müəssisələrin yara-
dılması və ümumilikdə iqtisadiyya-
tın şaxələndirilməsi istiqamətində 
çox mühüm layihələr icra olunur. 
Bu baxımdan, həyata keçirilən 
işlər arasında aqrar sənaye 
komplekslərinin yaradılması 
müstəsna əhəmiyyət kəsb edir. 
Aqrar sektorun inkişafında, region-
larda iqtisadi potensialın artırıl-
masında, ərzaq təhlükəsizliyinin 
möhkəmləndirilməsində yeni 
metod və üsulların tətbiqi, qa-
baqcıl texnologiyalara əsaslanan 
aqroparkların və iri fermer 

təsərrüfatlarının qurulması özündə 
mühüm amilləri və hədəfləri 
birləşdirir.

Prezident İlham Əliyev 
çıxışlarında dəfələrlə iqtisa-
diyyatın inkişafı istiqamətində 
həyata keçirilən tədbirlər sı-
rasında sənaye zonalarının 
mühüm önəm daşıdığını, belə 
layihələrin gerçəkləşdirilməsində 
xüsusi güzəştlərin tətbiqinin 
sahibkarlar tərəfindən yüksək 
qiymətləndirildiyini vurğulayıb. 
Eyni zamanda, digər layihələr, 
o cümlədən kənd təsərrüfatının 
inkişafı ilə bağlı olan tədbirlərə 
də mühüm önəm verilməsinin 
əhəmiyyətini diqqətə çatdı-
rıb. Dövlətimizin başçısı kənd 
təsərrüfatında məhsuldarlığın 
artımının gündəlikdə duran əsas 
məsələlərdən biri olduğunu bildi-
rib. 

Prezident İlham Əliyevin 
iyunun 3-də Ağcabədi rayonu-
nun Hindarx qəsəbəsinin əkin 
sahəsində taxıl biçininə başlan-
ması mərasimində iştirakı zamanı 
da bu barədə ətraflı danışılıb. 

Mərasimdə dövlətimizin başçısına 
cari il ölkə üzrə bir milyon hektar 
taxıl sahəsində biçin aparılacağı, 
onun təxminən 370 min hektarının 
arpa sahəsi olduğu vurğulanıb. 
Eyni zamanda, keçən il hektardan 
məhsuldarlığın 32 sentner təşkil 
etdiyi, bu il də yüksək göstərici 
uğurunda səy göstərildiyi diqqətə 
çatdırılıb. 

Mərasimdə pambıqçılıq-
da da yüksək göstəricilər əldə 
ediləcəyinə əminlik ifadə olunub. 
Prezident İlham Əliyev deyib: “Biz 
pambığa olan marağı qaytardıq. 
Keçən il hektardan məhsuldarlığı 
29 sentnerə qaldırmışıq. Bu da 
Azərbaycanın tarixində ən yüksək 
göstəricilərdən biridir. Sovet 
vaxtında hektardan məhsuldarlıq 
bəlkə cəmi 3-4 il təqribən 30 
sentnerdən artıq olub. İndi biz 
demək olar ki, 30 sentnerə yaxın-
laşmışıq. Bu il də məhsuldarlıq 
daha yaxşı olsa, onda əlbəttə ki, 
fermerlər və işləyənlər daha da 
böyük gəlir götürəcəklər”.

İnfrastruktur layihələrinin 
icrasının davam etdirilməsi də 
hazırda qarşıda duran mühüm 
vəzifələrdən biridir. Artıq elektrik, 
qaz təchizatı istiqamətlərində ge-
nişmiqyası tədbirlər reallaşdırılıb 
və bu, regionlardakı vəziyyəti ciddi 
surətdə dəyişib. Belə şərait həm 
əhalinin rifahının yaxşılaşmasına, 
həm də iqtisadiyyatın inkişafına 
çox müsbət təsir göstərib.

Yeri gəlmişkən, qeyd edək ki, 
regionların inkişafı ilə bağlı 2019-
2023-cü illəri əhatə edən dördün-
cü dövlət proqramı çərçivəsində 
bölgələrdə kommunal xidmətlərin 
səviyyəsinin yüksəldilməsi, sosial 
infrastrukturun yaxşılaşdırılma-
sı, məşğulluğun təmin olunması 
istiqamətlərində ciddi addımlar atı-
lır. Həmçinin, bölgələrdə yaradılan 
biznes mühiti, kənd təsərrüfatı və 

sənayenin inkişafı üçün infrastruk-
tur da artıq öz bəhrəsini verir və 
işsizliyin aradan qaldırılmasında 
əsas rol oynayır.

Prezident İlham Əliyevin 
siyasətinə uyğun olaraq hazırda 
ölkəmizin regionlarında infrast-
rukturun inkişaf etmiş ölkələrdəki 
səviyyəyə çatdırılması diqqət 
mərkəzindədir. Bu baxımdan 
dövlətimizin başçısının müvafiq 
tapşırıqları əsasında respublika-
mızda kənd yollarının inşası və 
yenidən qurulması geniş vüsət 
alıb. Bütün bölgələrdə kənd 
yollarının tikintisi ilbəil daha da 
genişləndirilir. Bu, həm sosial, 
həm də iqtisadi layihələrdir. Həmin 
layihələrin icrası nəticəsində 
on minlərlə yeni iş yeri açılır. 
Təzə kənd yolları yerlərdə aqrar 
bölmənin əsaslı şəkildə inkişafı-
na təkan verir, kənd təsərrüfatı 
məhsullarının bazarlara rahat və 
operativ şəkildə çatdırılmasına 
əlverişli şərait yaradır. Kənd yol-
larının inşasının genişləndirilməsi 
məqsədilə büdcə vəsaiti ilə yana-
şı, Prezidentin Ehtiyat Fondundan 
da əlavə vəsait ayrılır.

Ölkə Prezidentinin Tərtər 
rayonuna səfəri çərçivəsində 
Buruc-Gülabatlı-Xoruzlu-Kəbirli-
Bayandurlu-Qaradağlı avtomobil 
yolunun yenidənqurmadan sonra 
istifadəyə verilməsi də bunun bariz 
ifadəsidir.

Dövlətimizin başçısı-
na adıçəkilən yolun texniki 
göstəriciləri barədə məlumat 
verilərək bildirilib ki, 6 min 800 
nəfər əhalinin yaşadığı 6 yaşayış 
məntəqəsini birləşdirən magist-
ralın uzunluğu 21,5 kilometrdir. 
Dördüncü texniki dərəcəli yolun 
hərəkət hissəsinin eni 6 metr, 
hərəkət zolaqlarının sayı 2-dir. 
Yolboyu avtobus dayanacaqları, 
suötürücü borular, yol nişanları və 

göstərici lövhələr quraşdırılıb, cizgi 
xətləri çəkilib.

Prezident İlham Əliyevə 
Tərtərdə icra olunan digər yol 
layihələri barədə də ətraflı 
məlumat verilib. Dövlətimizin 
başçısının müvafiq tapşırıqlarına 
və sərəncamlarına uyğun olaraq 
bu gün rayonda avtomobil yolları-
nın 81 faizinin tam asfalt-betonla 
örtüldüyü, qalan 17 kilometr kənd 
yollarının yenidən qurulmasının 
yaxın zamanlarda başa çatdırıla-
cağı bildirilib.

Ümumiyyətlə, bu gün 
ölkəmizdə yol-nəqliyyat komp-
leksinin yenidən qurulması işi 
uğurla davam etdirilir. Belə ki, əgər 
əvvəllər ən müasir standartlara 
uyğun beynəlxalq və respublika 
əhəmiyyətli magistral yolların 
salınması diqqət mərkəzində 
idisə, indi yerli əhəmiyyətli yolların 
inşasına da xüsusi önəm verilir. 
Dövlətimizin başçısının tapşırıq-
larına müvafiq olaraq ölkəmizin 
demək olar ki, bütün yaşayış 
məntəqələrində mövcud avtomo-
bil yolları əsaslı təmir edilir və ya 
yenidən qurulur. Şəhər və rayon 
mərkəzlərini qəsəbə və kəndlərlə 
birləşdirən yollar, eləcə də qəsəbə 
və kəndlərin daxili yolları yenilənir. 
Cəbhəyanı yaşayış məntəqələrinin 
sosial problemlərinin həlli 
istiqamətində dövlətimizin başçı-
sının tapşırıq və sərəncamları ilə 
həyata keçirilən müxtəlif infrast-
ruktur layihələri içərisində yolların 
tikintisi və təmirinə xüsusi diqqət 
yetirilir. Məhz bunun nəticəsidir ki, 
təmas xəttində yerləşən yaşayış 
məntəqələrinə gedən yolların 
əsaslı şəkildə yenidən qurulması 
davam etdirilir. Tərtər rayonunda 
da bu istiqamətdə genişmiqyaslı 
işlər görülür.

Vaqif BAYRAMOV, 
“Xalq qəzeti”

– Dövlət başçısı, müxtəlif 
qurumlar və ayrı-ayrı 
səlahiyyətli mütəxəssislər 
tərəfindən vətəndaşlara edilən 
müraciətlərdə mütləq olaraq 
sanitar-epidemioloji və gigiye-
nik qaydalara riayət edilməsi 
əsas tələb kimi qarşıya qoyul-
muşdu. Buna görə də hökumətin 
pandemiyanın ilk günlərindən 
qəbul etdiyi qərarlar və karantin 
rejiminin tətbiqi nəticəsində 
vəziyyəti nəzarət altında sax-
lamaq mümkün idi. Məhz bu 
səbəbdən karantin rejimindən 
mərhələli çıxmağa başlandı. 
Ancaq sərt karantin rejiminin 
yumşaldılmasından sonrakı 
dövrdə insanların çoxu opera-
tiv qərargahın tələblərinə əməl 
etmədi, ictimai nəqliyyatda, 
qapalı məkanlarda tibbi maska 
taxmadı, sosial məsafəni 
gözləmədi. Buna görə də iyunun 
3-də ölkədə yoluxma həddi – 
325 nəfər qeydə alınan kimi, 
vəziyyətin kritik olduğunu 
görən hökumət başçısı iyunun 
4-də əhaliyə müraciət edərək, 
sərt karantin rejiminin tətbiq 
olunacağını bildirdi.

Ötən həftə yoluxma sayını 
nəzərə alsaq, artıq həftə sonla-
rında küçəyə çıxmağın, ictimai 
və fərdi nəqliyyat vasitələrinin 
hərəkətinin qadağan edilməsinin 
bir zərurət olduğunu qəbul 
edərik. Buna səbəb son günlər 
yoluxan və sağalan insanlar 
arasında fərqin kəskin artması 
oldu. Ardıcıl olaraq yoluxma 
sayı sonrakı günlərdə artaraq, 
iyunun 6-da 379-a qalxdı. Bu isə 
onu göstərdi ki, vətəndaşların 
əksəriyyətinin son zamanlar 
karantin rejiminin tələblərinə 
ciddi əməl etməməsinə görə 
yoluxanların sayı artacaq. Məhz 
ona görə də karantin rejimi-
nin yenidən sərtləşdirilməsi 
barədə iki gün öncədən təkliflər 
hazırlandı. Operativ qərargahın 
brifinqində karantin rejiminin 
yenidən sərtləşdirilməsi ilə bağlı 
deyilənlər də məhz bu laqeydli-
yin nəticəsi idi. 

Ümumdünya Səhiyyə 
Təşkilatının (ÜST) Azərbaycan 
Nümayəndəliyinin rəhbəri 
Hande Harmancının fikrincə də, 
ölkəmizdə ötən həftə qeydə alı-
nan mənfi tendensiya, qaydala-
rın sərtləşdirilməsini zəruri etdi. 
O, tətbiq olunan sərt karantin 
qaydalarının 10-14 gün ərzində 
yoluxma sayında azalmaya 
səbəb olacağına ümid etdiyini 
bildirdi.

Unutmamalıyıq ki, Prezi-
dent İlham Əliyevin tapşırıq 
və tövsiyələrinə uyğun olaraq 

Nazirlər Kabineti yanında 
operativ qərargah infeksiyanın 
Azərbaycanda qeydə alındığı 
gündən məqsədyönlü fəaliyyət 
göstərib. Sərt karantin rejiminin 
mərhələlərlə yumşaldılmasına 
başlanan müddətədək yolux-
manın və itkinin minimuma 
endirilməsi, eyni zaman-
da, bu dövrdə ölkənin tibb 
müəssisələrinin bu sahədə 
yüksək səviyyəli kadrlarla və 
texniki avadanlıqlara təchizatı 
təmin edilib, laboratoriyalar 
yaradılıb. Prezident İlham 
Əliyev və Birinci vitse-pre-
zident Mehriban Əliyevanın 
tapşırıq və tövsiyələrinə uyğun 
olaraq görülən işlər, əldə edilən 
uğurlar Ümumdünya Səhiyyə 
Təşkilatı tərəfindən yüksək 
qiymətləndirilib, Azərbaycan 
nümunəvi ölkə kimi qeyd 
olunub. Dövlət üzərinə düşən 
vəzifəni layiqincə yerinə 
yetirib və bu gün də yerinə 
yetirməkdədir. Bundan son-
rakı mərhələdə əsas həlledici 
amil vətəndaş məsuliyyəti idi. 
Nəzərə alınmalıdır ki, bu virus 
hələ bizim aramızdadır və 
insanlar bu virusla yaşamağı 
öyrənməlidir. Çünki virusla 
bağlı vaksinin nə zaman hazır 
olacağı bilinmir. Buna görə 
də insanlar məsuliyyətini dərk 
etməli və TƏBİB-in metodiki 
göstərişlərini maksimum yerinə 
yetirməyə çalışmalıdır. Çünki 
cəmiyyətin uzun müddət sərt 
karantin rejimində yaşaması 
mümkün deyil. Buna görə də 
bir sıra ölkələrdə olduğu kimi 
Azərbaycanda da müxtəlif 
sahələrdə sərt karantin reji-
minin mərhələli yumşaldıl-
masına başlanmışdı. Bu sadə 
tələblərə riayət etmək, ictimai 
nəqliyyatda, qapalı məkanlarda 
tibbi maska taxmaq, sosial 

məsafəni gözləmək bu virusdan 
qorunmağın ən asan və rahat 
yoludur. Ancaq xüsusən, sərt 
karantin rejiminin yumşaldıl-
ması ilə bağlı son qərardan 
sonra, təəssüf ki, maska 
taxılmaması, sosial məsafənin 
gözlənilməməsi meyilləri artıb. 

Nazirlər Kabineti yanın-
da operativ qərargahın tibbi 
bölməsinin həftə sonları 
COVID–19-a daha çox yolux-
manın qeydə alındığı Bakı, 
Sumqayıt, Gəncə, Lənkəran 
və Abşeronda küçəyə çıxma-
nın məhdudlaşdırılması təklifi 
zərurətdən yarandı. Virusun 
yayılma sürətinin azaldıl-
ması, eləcə də onun törədə 
biləcəyi fəsadların minimuma 
endirilməsi məqsədilə xüsu-
si karantin rejimi müəyyən 
günlərdə sərtləşdirildi. Qəbul 
edilən qərara görə, sakinlər 
yaşayış və ya olduğu yerləri 
həyat və sağlamlığa bilavasitə 
təhlükəli vəziyyət yarandığı 
halda, eləcə də təxirəsalınmaz 
tibbi yardıma ehtiyac olduq-
da, yalnız təcili tibbi yardım 
xidməti vasitəsilə, habelə 
yaxın qohumların dəfnində 
iştirak etmək üçün 102 xidməti 
vasitəsilə icazə almaqla tərk 
edə bilərlər. Qərarda göstərilən 
tələblərə riayət olunması 
məcburidir və mütləqdir. Amma 
görək, bu qadağaya hamı əməl 
etdimi? Təbii ki, yox. Təkcə 
dünən bu qadağanı pozan 
mindən çox insan cərimələndi. 
Yəqin bu həftəsonu həmin 
insanlar etdikləri səhvdən 
nəticə çıxararlar. Çünki bizim 
çoxumuz sərt təpki görməsək, 
qayda-qanuna laqeyd oluruq. 
Bəlkə bundan sonra, cərimə 
verməmək xatirinə, tələblərə 
əməl olunar. Hər kəs başa 
düşməlidir ki, taxacağı maska 

öncə özünü virusdan qoruyur. 
İkincisi də, əgər səndə yo-
luxma varsa (bunu virusa aid 
əlamətlər büruzə verməyincə və 
testdən keçməyincə kimsə bil-
mir), digərlərini yoluxdurmaq 
ehtimalı azalır.

Dövlət başçısı pandemiya 
başlayan ilk gündən bu sahədə 
gərginlik yaranmasın deyə 
çalışır. Görürük ki, maskaların 
xarici dövlətlərdən gətirilməsinə 
də ehtiyac yoxdur, çünki pande-
miya başlayandan çox keçmədi 
ki, ölkəmizdə artıq bu qoruyucu 
vasitəni istehsal edən müəssisə 
yaradıldı. Bununla da ölkə 
vətəndaşlarının maskaya olan 
ehtiyacı ödəndi. Cənab Prezi-
dentin bölgələrə səfərə gedəndə 
maskadan istifadə etməsi hər 
kəsə nümunə olmalı, hamı bu 
qoruyucu vasitədən istifadə 
etməlidir.

Operativ qərargahın 
brifinqində, həmçinin bildirildi 
ki, xəstəliyin yoluxma halla-
rı digər şəhər və bölgələrdə 
artacağı hallarda sərt tədbirlər 
gələcəkdə həmin ərazilərdə 
də təkrarən tətbiq olunacaq-
dır. Buna görə də bir daha 
vətəndaşlarımızı COVID–19 
virusu ilə mübarizədə sosial 
məsuliyyətdən irəli gələrək 
həmrəylik nümayiş etdirməyə, 
Nazirlər Kabineti yanında ope-
rativ qərargahın tələb və qayda-
larına əməl etməyə, özlərinin və 
yaxınlarının sağlamlığını qoru-
mağa çağırıram. Millətimizin bu 
bəladan ən qısa müddətdə xilas 
olması üçün qoyulmuş tələblərə 
və verilmiş tövsiyələrə riayət 
etmək lazımdır. 

Hazırladı: 
Zərifə BƏŞİRQIZI, 
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Azərbaycan neft hasilatının ixtisar 
müddətinin uzadılmasına razılıq verib

Energetika Nazirliyindən verilən 
məlumatda bildirilir ki, may-iyun ayların-
da öhdəliklərini tam yerinə yetirməyən 
ölkələrin isə bunu iyul, avqust və 
sentyabr aylarındakı hasilat göstəriciləri 
ilə kompensasiya etmələri razılaşdırılıb. 
2020-ci ilin dekabrınadək Nazirlərin 
Birgə Monitorinq Komitəsinin (JMMC) 
iclaslarının hər ay keçirilməsi zəruri 
hesab edilib. Nazirlərin Birgə Monitorinq 
Komitəsinin növbəti iclası isə iyunun 18-
nə təyin edilib.

Beləliklə iyulda gündəlik neft ha-
silatını OPEC ölkələri 6,084 milyon 
barrel, qeyri-OPEC ölkələri isə 3,616 
milyon barrel azaldacaqlar. Səudiyyə 
Ərəbistanı, BƏƏ, Küveyt və Oman isə 

gündəlik neft istehsalını əlavə olaraq, 
təxminən, 1,2 milyon barrel həcmində 
ixtisar edəcəklər.

Yeni “Əməkdaşlıq Bəyannaməsi”nə 
uyğun olaraq Azərbaycan may-iyun 
ayları üzrə 164 min barrel həcmindəki 
öhdəliyini bu müddət ərzində də yerinə 
yetirərək, gündəlik xam neft istehsalını 
554 min barrel səviyyəsində saxlamalıdır. 

İclasda çıxışı zamanı energetika 
naziri Pərviz Şahbazov neft bazarın-
da böhran və tələb-təklif arasındakı 
disbalansa görə mövcud istehsal 
məhdudiyyətlərinin uzadılması ilə bağlı 
qərara Azərbaycanın dəstəyini ifadə 

edib. Nazir deyib ki, neftə tələbatı 
artıran iqtisadi aktivlik və bazarda 
balans bərpa olunana qədər hasila-
tın tənzimlənməsinə həssas və çevik 
yanaşma davam etməlidir. “OPEC 
plus” formatı çərçivəsində neft baza-
rının sabitləşdirilməsi məqsədli bütün 
təşəbbüsləri dəstəkləyən Azərbaycan 
may ayında öhdəliklərinin yüksək 
səviyyədə icrasına nail olub.

Müzakirələr zamanı iclasın sədri 
Səudiyyə Ərəbistanın energetika 
naziri şahzadə Əbdül Əziz bin Sal-
man Azərbaycanın neft bazarının 
tənzimlənməsindəki rolunu yüksək 
qiymətləndirib.

Qeyd edək ki, aprel ayının 12-də 
“OPEC plus” ölkələri nazirlərinin 10-cu 
iclasında qəbul edilmiş tarixi razılaşma 
ümumilikdə gündəlik xam neft hasi-
latının may-iyun aylarında 9,7 milyon 
barrel, iyul-dekabr aylarında 7,7 milyon 
barrel, 2021-ci ildən 2022-ci ilin aprel 
ayının sonuna qədər 5,8 milyon barrel 
azaldılmasını nəzərdə tuturdu. 
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Aviaşirkətlər iyunun ortalarından başlayaraq biletlərin satı-
şını təşkil edəcəklər.

Qeyd edək ki, Rusiya martın 27-dən koronavirus pande-
miyası səbəbi ilə digər ölkələrlə müntəzəm və çarter reyslərini 
dayandırıb. Rusiyalıların xaricdən qayıtması üçün təşkil 
olunan uçuşlar və hökumət adından həyata keçirilən müəyyən 
uçuşlar istisna təşkil edir.

“Xalq qəzeti”

Regionların inkişafı əhalinin rifahının 
yaxşılaşdırılmasına xidmət edir

Azərbaycanda investisiyaların 
qeyri-neft sektoruna, xüsusən də 
regionların inkişafına yönəldilməsi, 

əlverişli sahibkarlıq və biznes mühitinin 
formalaşdırılması, işsizlik probleminin həlli, 
bütün bunların nəticəsində isə əhalinin 
həyat şəraitinin yaxşılaşdırılması məsələləri 
Prezident İlham Əliyevin yeritdiyi iqtisadi 
siyasətin prioritet istiqamətlərindən biri 
kimi diqqət çəkir. Bu baxımdan son 17 ildə 
aqrar sektorda islahatları sürətləndirmək, 
müasir müəssisələr, yeni iş yerləri yaratmaq 
istiqamətində reallaşdırılan sistemli 
tədbirləri xüsusi vurğulamaq olar.

Tədbirlər insanların sağlamlığının 
qorunması üçündür

Bütün dünyada olduğu kimi, ölkəmizdə də koronavirusun 
yaratdığı təhlükəyə qarşı hərtərəfli mübarizə aparılır. 
Profilaktik və təxirəsalınmaz tədbirlərin həyata keçirilməsi 
üçün Prezidentin sərəncamı ilə yaradılan Nazirlər Kabineti 
yanında operativ qərargah “Sanitariya-epidemioloji 
salamatlıq haqqında” Qanuna uyğun olaraq, martın 24-dən 
Azərbaycanda xüsusi karantin rejimi elan etdi. Görülmüş 
tədbirlər müsbət nəticələr verdiyindən, yəni gündəlik 
məlumatlara əsasən, sağalanların sayı yoluxanlardan çox 
olduğuna görə, aprelin 27-dən etibarən mərhələli şəkildə 
yumşaldılma tədbirlərinə başlandı. Milli Məclisin deputatı 
Aydın HÜSEYNOV bu barədə fikirlərini belə bildirdi:

Neft İxrac Edən Ölkələr Təşkilatına (OPEC) 
üzv və qeyri-üzv ölkələrin nazirlərinin 
videokonfrans formatında keçirilən 11-ci 

iclasında gündəlik neft hasilatının 9,7 milyon 
barrel azaldılması ilə bağlı mövcud  kvotanın 
müddətinin daha 1 ay, iyulun sonunadək 
 uzadılması barədə qərar qəbul olunub. 

Səfir: Niderland və 
Azərbaycan dəmiryolu 
əlaqəsi yarada bilər

Niderland və Azərbaycan 
dəmiryolu əlaqəsinin yara-
dılması üzərində işləyirlər. 
Niderlandın Azərbaycandakı 
səfiri Onno Kervers bildirib 
ki, dəmir yolu Azərbaycandan 
keçməklə Venlo şəhərindən 
Çinə qədər uzanacaq: “Ümid 
edirik ki, bu layihəni reallaş-
dırmağa nail olacağıq”.

Səfirin sözlərinə görə, hazırda Maas çayı üzərində 
yerləşən Venlo limanı ilə Bakının yeni Ələt limanı ara-
sında əlaqələr mövcuddur: “Bakı limanının direktoru 
Taleh Ziyadov personalın təlim və tədris üçün Niderlanda 
yollanmasında maraqlıdır”.

O.Kervers əlavə edib ki, o, Dövlət Gömrük Komitəsi 
Akademiyasının direktoru ilə əlaqədədir: “O, Rotterdam 
limanının gömrüyü ilə əməkdaşlıqda maraqlıdır. Gömrük 
logistikanı ləngidən nəzarətdir. Əgər gömrük yoxlamasını 
liman idarəetmə sistemlərinə inteqrasiya etmək müm-
kün olsa, bu qat-qat səmərəli olacaq və siz yükləri daha 
sürətlə daşıya biləcəksiniz”.

“Xalq qəzeti”

Rusiya Azərbaycanla  
hava əlaqəsini  

bərpa etmək niyyətindədir

R usiya iyulun 15-də ilk olaraq 8 MDB ölkəsi, o 
cümlədən Azərbaycanla koronavirus pandemi-
yası ilə əlaqədar dayandırılan beynəlxalq hava 

əlaqəsini bərpa edəcək. Rusiya Turizm Operatorları 
Assosiasiyası bildirib ki, bundan sonra avqustun 
1-dən etibarən Avropa, Yaxın Şərq və Cənub-Şərqi 
Asiyanın 7 ölkəsinə uçuşlar bərpa ediləcək. Həmçinin 
payızdan Gürcüstan və Misirə reyslərin bərpası 
 ehtimalı da müzakirə olunur.


